Quod postremum fuit in epistola tua, quam à te
proximè accepi, ad id primùm respondebo.

Quod scribis te bellè valere, vehementer gaudeo.

Quòd scribis te velle scire totius nostræ familiæ
statum en accipe.

Formule

DE EPISTOLARVM

*Formule admonendi aliquem, ut sæpiùs
scribat.*

Velim quàm sæpissimè mecum per literas collo-
quare.

Crebris nos literis appellato, quibus omni de re
me erudias.

Si quid, erit quod intersit me scrire, perscribere ad
me, sed diligenrer.

Quid futurum existimes, ad me perscribas velim.
Crebris nos literis appellato.

Absentiam nostram crebris literis sarciamus,

Tu quæso crebrò ad me scribe, vel quod in buc-
cam venerit.

Tu velim ad nos sæpè scribas: si rem nullam ha-
bebis, vel quod in buccam venerit, scribito.

Tu mihi, etiam si nihil erit quod scribas, tamen id
ipsum scribas velim, dum modò ne his verbis.

Tu velim & quid agas, & quid acturum te putes,
facias me quàm diligentissimè certiozem.

Tu etiam atq; etiam cura vt valeas, literasq; ad me
mittas, quotiescunq; habebis cui des.

Velim quàm sæpissime mecum per literas collo-
quare, etiam si rem, de qua scribas, non habe-
bis.

Velim diligentius omnia, quæ putaris me scire
opus esse, perscribas.

Quoties habebis, cui des ad me literas nolim præ-
termittas.

Fac

Fac sciam quid agas, quod sine solitudine summa nescire non possum.

Scribe ad me quid agas, & à nobis quid fieri, aut curari velis.

Facito nos statim, quid constitueris, & quid agas, si tibi videbitur, certiores.

Cum primum de rebus Gallicis explorati aliquid habueris, facito nos statim certiores.

Cum imprimis tuas literas desiderem, noli committere, ut excusatione potius expleas officium scribendi, quam assiduitate literarum.

Formula petendi aliquid.

Peto, quaeso, peto, oro, peto contendo.

Rogo oro, Rogo obsecro, Oro obsecro.

Oro obtestor, Obtestor, obsecro.

Hoc abs te peto, & summe contendo.

Illud à te magnopere peto, contendoq;

Illud vnum à te vehementer contendo.

Hoc abs te peto, & pluribus verbis rogo.

Sic à te peto, quasi in eo mihi sint omnia, vt, &c.

Singulari studio abs te contendo, vt nihil vnquam magis.

Vehementer, valde, magnopere, etiam atq; etiam.

Maiorem in modum, Singulari studio, Quam possum studiosissime.

Valde hoc ex animo à te contendo.

Hoc te vehementer etiam atq; etiam rogo, vt, &c.

A te etiam atque etiam maiorem in modum pe-

to.

Hoc

DE EPISTOLARVM

Hoc à te, si pateris, gratia contendo, vt &c.
Pro amicitia nostra, Pro vestra coniunctione hoc
à te peto.

Pro amicitiae nostrae fiducia peto te.

Pro tuo perpetuò in me studio à te peto.

Peto à te amicitiae nostrae nomine, quam confido
apud te plurimum posse.

A te magnoperè pro nostra summa coniunctio-
ne tuaq; singulari humanitate etiam atq; eti-
am peto & quaeso vt, &c.

A te hoc omni contentione peto, sic, vt maiori
cura petere non possim, vt, &c.

Cùm me non fugiat, quanta sit autoritas tua, pe-
to à te pro nostra consuetudine coniunctis-
sima, vt, &c.

Cùm & mihi conscius essem, quanti te facerem,
& tuam erga me beneuolentiam expertus es-
sem, non dubitauì à te petere.

Te etiam atque etiam pro summa nostra coniun-
ctione, proq; tua in me perpetua & magna
beneuolentia maiorem in modum peto at-
que contendo.

Peto vt cures, vt enitare: vt enitare, contendasq;
vt perficias, vt in hac re elabores, Vt hoc negoti-
um suscipias.

Vt dignitati meae suffrageris.

Vt rationem habere velis salutis & dignitatis
meae.

Vt

Vt aliquid impertias temporis huic cogitationi ad studio,

Formule rogandi.

- Rogo, oro, obsecro.
Rogo te, & etiam oro.
Illud te præcipue rogo, & obtestor.
Pro amore nostro.
Amoris nostri caussa.
Pro nostra amicitia.
Amicitia nostræ nomine.
Pro iure nostræ amicitia.
Pro nostra inueterata amicitia.
Pro nostra summa coniunctione.
Pro nostra summa necessitudine.
Pro nostra coniunctissima necessitudine.
Pro vetere coniunctione & necessitudine.
Pro coniunctione & beneuolentia nostra.
Pro pari inter nos & mutua beneuolentia.
Pro summa mea in te beneuolentia.
Pro tua incredibili in me beneuolentia.
Pro tuo perpetuo in me studio. meoq; item in te singulari.
Impedior verecundia, ne verbis pluribus te roge.
Per omnem amorem, quo me cõplecteris, rogo.
Te tuosq;, qui tibi consilio adsunt, oro atq; obsecro.
Ne me rogantem suppliciter à te reijcias.
Noli pati meas esse irritas & inanes preces.

Sit

Sit apud te, rogo & obtestor, meis precibus locus:
Hoc à te ita postulo, peto, contendo, vt fortunas
in eo meas positas putem.

Velim existimes, quod à peto, id eiusmodi esse:
vt meæ fortunæ omnes agantur, in eo confi-
stant, locatæ, positæ, constitutæ sint.

Rogo te quàm studiosè possim, da mihi hoc, lar-
gire, sine me hoc à te impetrare.

Hoc in me confer gratiæ, hoc impertias gratiæ.

Maiorem in modum te rogo, mi Assendelphe,
si quid istic extiterit noui, cures, vt quàm pri-
mum sciam.

*Formula deferendi alicui suam operam
vel studium.*

Studiose diligenterque curabo.

Summo studio, diligentiaq; curabo.

Omni ope atque opera enitar.

Omni mea cura atque opera prouidebo.

Tuum negotium agam, sicut debeo, diligenter.

Mandatum tuum, mandata tua curabo, persequar
diligenter.

Si quid est, in quo tibi possim gratificari, nihil
sum recusaturus.

Non sum defuturus officio meo, sicubi queam ti-
bi esse commodo.

A me tibi, liberisque tuis omnia paratissima esse
confidas velim.

Quæ

Quæ te velle arbitror, facturus sum omnia cum
studiose, tum libenter.

Si quid erit, in quo queam tibi gratum facere, fa-
cito periculum an ex animo te diligam.

Animum ad quiduis obsequij promptissimum
polliceor, neq; in hac re solum, sed in om-
nibus, in quibus desiderabis amici officium.

Polliceor tibi studium meum & operam, sine vl-
la exceptione aut laboris, aut occupationis,
aut temporis.

Illud caue dubites, Tu velim certo confidas, Tu
velim ita tibi persuadeas, De me sic velim
iudices, me tibi semper præstò futurum, me
tibi nulla te vnquam defuturum.

Mihi tu, tui, omnia tua maximè curæ sunt, & dum
viuam erunt.

Tu si quid ad me fortè scripseris, perficiam, ne te
frustrà scripsisse arbitrere.

De me sic velim iudices, quantum ego possim,
me tibi, salutis tuæ, literisq; tuis summo cum
studio semper præstò futurum.

Singula persequi non est necesse: vniuersum stu-
dium meum, & beneuolentiam ad te defero.

*Formula promittendi, superioribus
non absimiles.*

Promitto, Polliceor, Recipio.

Fidem do, Fidem meam tibi obligo.

K

Promis-

DE EPISTOLARVM

Promissum facio, Omne meum studium tibi promitto.

Nequeo tibi polliceri, non possum tibi certum promittere.

Non ausim tibi id affirmare.

Utrò, spontè, non rogatus pollicetur omnia.

Illius promissa huc me induxerunt, vt, &c.

Huc eius promissis adductus sum, vt, &c.

Huc me suis magnificis promissis impulit.

Magnificè quidem pollicetur: sed nihil, aut parum præstat.

Quidquid valeo, tibi valeo, Si quid valebo, valebo tibi.

Commodis tuis polliceor me nunquam defuturum.

Nulla tibi in re beneuolentia mea deerit, præstò non erit.

Ego meam operam tibi nunquam defuturam esse profiteor.

Quæ tibi intelligam accommodata, omnia studiosè persequar, diligenterq; præstabo.

Omnia à me postules & expectes: vincam etiam meis officijs cogitationes tuas.

A me omnia in te studia atq; officia, quæ quidem ego præstare poterò, velim expectes.

Ego quidquid in me est studij, consilij, laboris, ingenij, id omne ad hanc rem conficiendam polliceor ac defero.

Quæ

Quæ mihi in mentem venient, quæ ad te pertinere arbitrabor, ea mea sponte faciam, Si quid ignorabo, de eo admonitus, omnium studia vincam.

Ego, quæ te velle, quæq; ad te, & ad tuos pertinere arbitrabor, omnia studiosè diligenterq; curabo: quæ cum faciam, benevolentiam tuam erga me imitabor, merita non assequar. Hoc tibi confirmo, ac re præstabo, nullum in me studij genus aut officij, quod ad rem tuam pertineat, quòd ad laudem tuam valere videatur villo esse loco prætermisurum.